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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Kontrolleret opbevaring i råvare/mellemvare-kølerum, hygiejne
under pakning og produktion i pakkerum og kogerum. Vejledt
konkret om bedre rengøring af DAKA spande i
råvare/mellemvare-kølerummet, således at
krydskontaminering undgås.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Temperatur, lokaler.
Med luftføler målt lokaletemperaturen i råvare/mellemprodukt
kølerum til 2,1 C og skærestuen til 10,2 C. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Gennemgået at samtlige døre/porte og vinduer er tætsluttende
og sikret mod indtrængen af skadedyr. Kontrolleret det
nærmeste gårdsareal op til porte og mulighed for visuel kontrol
mht. eventuelle skadedyr. Virksomheden har kontrakt med
autoriseret skadedyrsfirma, der er opstillet udvendige
skadedyrskasser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling for august 2022 frem til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for nedkøling. Virksomheden har implementeret
den nye 4-timers regel i deres risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har ikke egen
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af EU-liste tildelinger og risikooplysninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for firkantede hvide
saltningskar, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


